

新旧対照表

事業名：広島市立リハビリテーション病院テレビ等レンタルシステム設置運営事業

資料	旧	新
02_募集要項	<p>7 全体スケジュール 平成30年 1月22日(月) プレゼンテーション</p> <p>12 審査方法(5)ア 応募参加資格を満たしていない者、失格要件に該当する者及び提出書類に不備がある者のいずれかに該当する場合は、プレゼンテーションによる審査の対象から除外する。 なお、応募参加資格を満たした者が1者であったときは、プレゼンテーションによる審査を実施しない場合がある。</p>	<p>7 全体スケジュール 平成30年 1月22日(月) <u>選考審査会(機器の展示及びプレゼンテーション)</u></p> <p>12 審査方法(5)ア <u>選考審査会において、機器の展示及びプレゼンテーションによる審査を行う。展示する機器は、床頭台(小)、テレビ及び冷蔵庫とする。</u> <u>ただし、応募参加資格を満たしていない者、失格要件に該当する者及び提出書類に不備がある者のいずれかに該当する場合は、機器の展示及びプレゼンテーションによる審査の対象から除外する。</u> なお、応募参加資格を満たした者が1者であったときは、<u>機器の展示及びプレゼンテーションによる審査を実施しない場合がある。</u></p>